FAX送信用紙　０３－３５９５－６６３４

　一般社団法人 全国海岸協会事務局　 あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　年　 月 　日
　　 　年度 賛助会員 整理簿
　会員情報を整理するため、誠にお手数ですが、以下の全ての項目について、

ご記入の上、毎年４月末頃までにご返信いただきたく、お願い申し上げます。
（＊なお、前年度と変更がない場合も全てご記入の方、お願いいたします。）

	会　　員
	団 体 名

	役 　職

	代 表 者

	担当部署

	　ご連絡先
　（ご担当）
	職　名
	　　　　　担当者氏名（ふりがな）

	住　　所
	〒

	電　　話

	F　A　X

	E-mail

	備考

＊代表者とは、当協会定款第６条第２項の規定による会員代表者です。
　　会員代表者（代表取締役社長、取締役、部長、会長、事務局長等）
＊上記箇所に変更がある場合は、随時ご報告願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　全国海岸協会

TEL03-3595-6633/FAX03-3595-6634